

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/18801,Gram-Kultury-Koncert-Przyszlosci.html>  
27.09.2024, 07:19

## Gram Kultury – Koncert Przyszłości

Jeśli szukasz idealnego zakończenia wakacji zapraszamy do Centrum Kultury w Łomiankach, którego scena plenerowa 1 września (niedziela) zamieni się w muzyczną przestrzeń dobrych emocji i świetnych dźwięków.

Przyjdź na plenerowy koncert „Gram Kultury – koncert przyszłości” i sprawdź co ciekawego aktualnie dzieje się na polskiej scenie muzycznej. Wystąpią : Bartek Królik, znany ze swoich energetycznych rytmów, Anna Rusowicz z magicznym, retro brzmieniem oraz Fisz Emade Tworzywo, których teksty i niepowtarzalny styl dopełni ten niezwykły wieczór.

Od godziny 18.00 do 22.00 zapraszamy wszystkich, którzy pragną spędzić czas w wyjątkowej atmosferze. Czekają leżaki, stoisko gastronomiczne oraz kilkugodzinny chillout na świeżym powietrzu.

Wstęp wolny, więc weź znajomych, rodzinę i przyjdź, aby wspólnie zakończyć lato w rytmie najlepszych polskich brzmień! Do zobaczenia na koncercie!

Organizator wydarzenia: [Centrum Kultury w Łomiankach](#), [Urząd Miejski w Łomiankach](#)

Partner wydarzenia: [Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie](#)

Sponsor wydarzenia: [Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A.](#)

Kontakt

media/akredytacje: [magdalena.kantowicz@kultura.lomianki.pl](mailto:magdalena.kantowicz@kultura.lomianki.pl)

Nasi artyści:

BARTEK KRÓLIK od lat obecny na rynku muzycznym jako uznany producent, kompozytor i basista. Pracował z większością rodzimej sceny, tworząc podwaliny pod polskie wydanie muzyki soul i r'n'b.

Po nominowanej do Fryderyka solowej płycie "Pan od muzyki",



oraz docenionym przez krytyków projekcie "Spoken Love" kieruje naszą uwagę w kolejne muzyczne rejony. Tym razem tworzy Suitę na mroczne czasy.

Krótkimi wokalnymi mantrami chce rozgrzewać samotne dusze, a barokowym housem i nu disco, parkiety. Płynnie przechodzące jeden w drugi utwory, układają się w "Opus Dance".

W czasach zimnych, zdehumanizowanych trapów i dekadentckiego rocka, przenosi tam, gdzie ciepło vintegowych beatów, pulsujących basów, smyków i gitar opowiadają nam historię ludzkich marzeń o pokoju i jedności.

Koncerty zapowiadane są jako mocna dawka tańca i uwolnienia, zagrane na żywo w pełnym składzie najlepszych instrumentalistów i tak właśnie będzie!

ANNA RUSOWICZ - wokalistka, kompozytorka, autorka tekstów i psycholog sceny, znana przede wszystkim fanom muzyki retro. Jej twórczość nawiązuje do kolorowych lat 60. i 70. Laureatka czterech Fryderyków, której dwie z czterech płyt okryły się złotem. Jej twórczość charakteryzuje lekkość i pogoda ducha, a przede wszystkim - wysoki poziom artystyczny, który spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających słuchaczy.

Po 4 latach od premiery Albumu Przebudzenie Anna Rusowicz powraca z nowym materiałem. W maju 2024 ukazał się najnowsza płyta Artystki pt. „Dziewczyna Słońca”.

FISZ EMADE TWORZYWO to jeden z najważniejszych zespołów na polskim rynku fonograficznym. Od 2001 roku wydali 10 płyt utrzymanych w stylistyce około hiphopowej. Jako pierwsi na tak wysokim poziomie wprowadzili w polskim hiphopie miękkie brzmienia i miękkie teksty, nawiązując swego czasu do klimatów Native Tongues.

Od tamtego momentu, do dzisiaj bracia stale eksperymentują, starając się jednak, by wszystkie ich wynalazki łączył jeden składnik - wysoka jakość i zaangażowanie. Ich najnowszy album, „Ballady i Protesty” to mocny powrót do korzeni muzycznej podróży zespołu do lat 90., w których rozwijała się tak zwana muzyka miasta - hip hop czy elektronika. To sentymentalna opowieść o brzmieniach, które były inspiracją i wskazały drogę poszukiwań. Ale przede wszystkim to płyta sprzeciwu. Pełna niezgody na infantylną, agresywną, czarno-białą politykę, na

omijanie w życiu publicznym tak ważnych tematów jak prawa człowieka czy zmiany klimatyczne. I, jak zawsze u Fisza, wszystko to przekazane w mocnych tekstach, pełnych ironii, skupienia nad pędzącym nie wiadomo dokąd światem, wnikliwych spojrzeń w głąb gościa zagubionego w chaosie nieuniknionych zmian.

ZAPRASZAMY 1 WRZEŚNIA!

*Informujemy, że Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. jest Sponsorem Wydarzenia pn.: Gram Kultury – Koncert Przyszłości.*



Więcej informacji o spółce GAZ-SYSTEM, znajduje się na stronie [www.gaz-system.pl](http://www.gaz-system.pl)

*GAZ-SYSTEM jest spółką strategiczną dla polskiej gospodarki. Odpowiada za przesył gazu ziemnego, zarządza najważniejszymi gazociągami w Polsce i podmorskim gazociągiem Baltic Pipe oraz jest właścicielem Terminalu LNG im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego w Świnoujściu.*

*W ramach programu inwestycyjnego 2015-2025 GAZ-SYSTEM realizuje ponad 2000 km nowych gazociągów w zachodniej, południowej i wschodniej części Polski. Zakończono budowę połączeń międzysystemowych z Litwą i Słowacją oraz projektowanie gazociągów lądowych, które połączą planowany terminal pływający FSRU w Zatoce Gdańskiej z krajowym systemem przesyłowym. Prowadzona jest również rozbudowa Terminalu LNG w Świnoujściu, w wyniku której o ponad połowę zwiększą się zdolności regazyfikacyjne tego obiektu. Trwają także prace przy budowie Gazociągu Warszawskiego, który wzmocni bezpieczeństwo dostaw gazu ziemnego dla mieszkańców aglomeracji warszawskiej. Zwiększone możliwości wykorzystywania tego niskoemisyjnego paliwa wpłyną także na poprawę jakości powietrza w stolicy i okolicznych gminach.*

22.08.2024

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)